

**Produktdaten**

Artikelbezeichnung : ErdnußLocken Classic 30g  
Verkehrsbezeichnung : Mais-Snack mit frisch gemahlene[n] Erdnüssen.  
Bundeslebensmittelschlüssel :  
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK  
Hersteller : The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH  
Hersteller-Adresse :  
Markenname : ErdnußLocken  
GTIN : 4018077799303  
LAN : 50044231  
Höhe : 140 mm  
Breite : 150 mm  
Tiefe : 40 mm  
Nettogewicht : 30 g  
Bruttogewicht : 32,238 g  
Füllmenge : 30 g

**Zutaten**

Zutaten: Maisgrieß, geröstete ERDNUSSKERNE (33 %), pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps in veränderlichen Gewichtsanteilen), Speisesalz, Tomatenpulver, Dextrose, Aroma, Hefeextrakt, Antioxidationsmittel: stark tocopherolhaltige Extrakte. Kann GLUTEN und MILCH enthalten.

**Allergene**

Milch und Milcherzeugnisse : enthält in Spuren  
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse : enthält  
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealien-erzeugnisse : enthält in Spuren

**Nährwerte**

Bezug : 100 g  
Energie [kJ] : ca. 2086 kJ  
Energie [kcal] : ca. 499 kcal  
Fett : ca. 25,0 g  
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 3,0 g  
Kohlenhydrate : ca. 52,0 g  
davon Zucker : ca. 2,3 g  
Ballaststoffe : ca. 4,9 g  
Eiweiß : ca. 14,0 g  
Salz : ca. 2,0 g

**Handhabung**

min. Restlaufzeit ab Produktion: 182  
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 112

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 27.09.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.